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Coordenacgao de Apoio Académico

ESCOLHA DAS ARMAGOES - PROGRAMA DE APOIO AS ATIVIDADES ESTUDANTIS
- CONCESSAO DE OCULOS CORRETIVOS (EDITAL N° 14/2023/DG - IFAL CAMPUS
SANTANA DO IPANEMA)

Data: 14 de novembro de 2023

Horario: 09h as 12h e 13h as 15h

Local: Sala 1 do 3° piso, Campus Santana do Ipanema.

NOME
Agda Layne Sampaio Santos
Ana Heloisa Soares Maranh&o
Ana Julia Ramos Rocha Ramalho
Ana Luiza Melo Santana
Anilly Jordany Lima Ferreira
Evely Jamile Soares da Silva
Flaviny Cibelly Farias Soares
Hugo Cavalcante Soares
Jerusa Acioli Rosa
José Wellison de Farias Mendes
Joyciane Bezerra dos Santos
Lariane Vitéria Soares Silva
Larissa Lisboa Silva de Souza

Lenyta Araujo Bezerra

CPF
XXX.690.774-XX

XXX.546.014-XX
XXX.330.724-XX
XXX.792.424-XX
XXX.862.224-XX
XXX.303.674-XX
XXX.471.834-XX
XXX.485.294-XX
XXX.750.784-XX
XXX.768.694-XX
XXX.272.264-XX
XXX.988.044-XX
XXX.308.844-XX

XXX.658.274-XX

EMPRESA
ALMEIDA SARMENTO
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ALMEIDA SARMENTO
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Maria Beatriz Lima dos Santos XXX.437.234-XX

Maria Emilly Barbosa da Silva Machado XXX.346.834-XX

Matheus Araujo Gomes

XXX.622.934-XX

Mayra Karoliny Silva Alencar XXX.960.234-XX

Nycole Silva Santos

Rayane Lima

XXX.566.024-XX

XXX.321.824-XX
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ALMEIDA SARMENTO
ALMEIDA SARMENTO
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Santana do Ipanema, 07 de novembro de 2023.
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Paulo Vicente Gomes Silva Filho

Coordenador de Apoio Académico
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